

Tonys Entreprise IVS

Birkerød Kongevej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 49 84 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Tony Petrov Sotirov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonys Entreprise IVS Birkerød Kongevej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 37 49 84 67
	Stiftet: 25. februar 2016
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tony Petrov Sotirov
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tony Sotirov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.213 kr. mod 106.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.375 kr. mod 76.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>25/2 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	205.213	106.145
1 Personaleomkostninger	-190.808	-955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.250	0
Driftsresultat	9.155	105.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	214
Øvrige finansielle omkostninger	-31.497	-6.619
Resultat før skat	-22.342	98.785
Skat af årets resultat	2.967	-22.161
Årets resultat	-19.375	76.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.468
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	19.156
Disponeret fra overført resultat	-19.375	0
Disponeret i alt	-19.375	76.624

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	29.750	0
Deposita	49.200	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.200	48.000
Anlægsaktiver i alt	78.950	48.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.754	227.069
Igangværende arbejder for fremmed regning	470.868	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.277
Udskudte skatteaktiver	52.922	49.955
Andre tilgodehavender	129.000	0
Periodeafgrænsningsposter	37.247	5.020
Tilgodehavender i alt	1.020.791	291.321
Likvide beholdninger	19.160	52.169
Omsætningsaktiver i alt	1.039.951	343.490
Aktiver i alt	1.118.901	391.490

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Øvrige lovpligtige reserver	19.156	19.156
Overført resultat	38.093	57.468
Egenkapital i alt	<u>67.249</u>	<u>86.624</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.234	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.890	43.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.152	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.116
Anden gæld	579.376	176.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.652</u>	<u>300.366</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.051.652</u>	<u>304.866</u>
 Passiver i alt	<u>1.118.901</u>	<u>391.490</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	10.000	19.156	57.468	86.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-19.375	-19.375
	10.000	19.156	38.093	67.249

Noter

	1/1 - 31/12 2017	25/2 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	185.705	0
Andre omkostninger til social sikring	1.601	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.502	955
	190.808	955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Kostpris 31. december 2017	35.000	0
Årets afskrivninger	-5.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-5.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	29.750	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i verserende retssager mod tidligere kunder, der ikke har betalt for selskabets udførte arbejde. Det er endnu uvist, hvornår sagerne afsluttes.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 3 måneder svarende til kr. 73.800.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tony Sotirov Holding ApS, CVR-nr. 34739676 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
